SETTORE IIIX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
'Annotata ai Ragistro Generale OGGETYTO:
Affidamento incarico forniturae
In data 27.10. 201! ditte diverse per la
commemorazione dei defunti e 1la

AT1%0

n. “ﬁ Settore III

Data 25/10/2011

celebrazione del 4 novembre
€ 5.458,70 1.V.A. compresa.

per

DIMOSTRAZIONE DELLﬁ DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011
FUNZ. o, SERV. AAY L

ol

CAP. AL10  1MP. 433(/H/

433 INTERV.OZ
1

IL RAGIONIERE

yd

1’anno duemilaundici. ,
nell’ufficio dal Settore III,
Pagoto ha adottato
la seguente determinazione:

+. il giorno \[UM‘U “dal mesa

[4

di eﬁond‘

la dirigente dott.ssa Cattina




Premeseo che quest'Amministrazione, come ogni anno, intende commemorare
i defunti ¢ celebrare la giornata delle forze armate e per questo ha fatto pervenire &
guest'ufficie I'elenco di quanto cccorrente { Prot. n 87080 uff, Staf - Gabinetto del'Sindace
del 06/10/2011, che ai allega in copiaj.

Considerato che per provvedere all'acquisizioni dei manifesti e biglietti d'invito, delle
corone d’alloro e flori, del trasporto per la banda musicale, del noleggio di un impiants
d’ampiificazione, si & reso necessario procedere a trattativa privata.

Visto I regolamento per Pacquisto in economia di beni e servizi, di cui alla Deliberazione
del Consiglic Comunale n. 66 dell’8/11/2006, si e proceduto all’affidlamento di ciascuna
fornitura mediante invito ton RR. ad un minimeo di cinque ditte per ogni fornitura
richlesta ¢ P'aggludicazione a chi ha offerto il maggior ribasso; mentre per la banda
musicale, trattandosi d’incaricoc a carattere artistico e flduciario si & proceduto’
all’affidamento diretto alla locale banda “Associazione Corpo Bandistico 8.Glorgio™;

Rilevato che dall’esame delle offerte pervenute, come da verbali di apertura delle buste,
sono risultate affidatarie Il ditte come sotto elencate:

A} Fornitura stampati imanifesti ¢ biglietti d’invito)
Tipografia Elle Due S.r.1. offerts di € 447.70 iva compresa

B} Corone D'Allore s Flori
Fiori Iblei di G.Loreflcs & C. s.n.c. offerta di €. 1.850,00 iva Compress

€} Holeggio Pullman irasports Banda Musicale
Ditts Autotrasporti L Terrs offerta €. 135,00 jva COMRPress

i3} Holeggic Impianto di amplificazione
Ditta Radiofrance di Itale Gozzi offerta di €. 726,00 iva compresa;

rilevato altresi che la spesa per "associazione Corpo Baandistico 8. Glorgioc ammonta ad €
2.300,00 i.v.x. compresy;

ritenuto pertante che occorre provvedere ail'affidamento alle sopraindicate ditte ed alla
banda musicale ed al conseguente impegno della spesa di € 5.458,70 iva compresa

al cap. fanz. BEEY, intere. Bil. 2011: B

viste articolo 53 del regolumento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunaii
approvate con deliberazione del C.C. 5. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti ia

gestione delle attivitd finanziarie nell’ambits degli obbiettivi sssegnati al settore i
competenzas.

DETERMINA

1} Affidere I'incarico alla tipografia Elle Due S.r.l. € 447.70 LV.A. compresa per la
fornitura degll stampati, alla ditta Fiori Iblel di G. Lorefice & C. 3.n.C. per le corone ed i
flori per €. 1.850,00 L.V.A. compresa, alla ditta autotrasporti La Terra per il trasporto
della bands musicale per € 135,00 LV.A. compresa, alla ditta Radiofranco di Italo
Gozzi per €. 726,00 L.V.A. compresa per Pimpianto d’amplificazione, e I'incarico per ia
banda musicale all’Associazione Corpo Bandistico 8. Giorgio per €. 2.300,00 i.v.a.
compresa;

2} Imputare ia spesa complessiva di €. 5.458,70 LV.A. compresa alla Funz. (1
Serv. v. Interv.>2 Cap A 1o Bllancio 2011 Impegno /47 3y f

AR e AW J4A
51 Autoprana W fagLEye
M cAfmow Ad¥p e (LT
\\ﬁ it bidilamt |7 Garrod§
o
%"’TM.«:& ;\&;-& ?\&M 2 \_//

A . YT
hota %\iﬁwﬁkg;@ggg%aii%%uww .



R R

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:

Sett. Il - Uff. Ragioneria
Uff. Economatoe

Viste
i {)mé-’ te ghed | Seppore i1 .
Rapusa i/

Per prey;
B Capo ol Giabinfly,

- £
Hagusa, 1j oy
/
/7



R S R S e

Visto per Ia regolarita cg

deil’zre, 151, 4o comma, def TURL.

Ragusa, 7

NERIA

IL MESED NOTIFIC ATAR
LG s Gi@igﬁnﬂf? RE

i sottoserito Messo s@mun%ie dttesta i Ompimento dej gy;
pubblicazione ¢ cioé daj | NOV. 2011

ndicatg perindo (]
af 1T NOV, 2011
L LUV, i)
Ragusa, | 0 ROV, 2011

IL MESSO COMUNALE



Al Comune di Ragusa
AlMUcio Economato

OGGETTO: proposta effettuazione manifestazions

L Associazione Culturale Musicale San Grorgio 1892 si rende disponibile all’accompagnamento
musicale i occasione dei solenni corte; presso 1 due cimiteri della Cittd in occasione dellg
Commemorazione dei Defunti del 02/11/2011 ¢ in oceasione della festa delle Forze Armate del
04/11/2011.

If compenso previsto da codesta Associazione per 1 due accompagnamenti risulia part ad € 2,360,006
{duemilatrecento/00) IVA compresa, ed escluse le spese di SIAL, che restano a carico dell’ente
committente.

51 resta in attesa di riscontro.

Cordiali saluti.

Ragusa [i 17 ottobre 2011

- M Presidente




e
o3
o
s ’
|
s i
8 i i
i H :
Y &) “
by ek . | :
" %
. &
Lk 3
T g
e
<
ja
g H
o AR
&5 e
smm ,%w.
(] i g
: S
B | N
: o
o .
g, . £
e i W
o] o i
iy i
MMM i “a
Ly
g : 5 ” ol
i i i
A b W Goe o
M,wa & i o §e e
. e oo
-+ b w4
pe S s
- e
e
: [
i o s

Sgpodt

S e



ATTA DERAGIHIS

www.comuna.ragusa.it

SETTORE T

5

Hfficio odi Btaff - Gabinstio def Sindaco
O 50 Halia, 72 - Tel 0932 621820 - Fax 08372 624804 - E-mail s

E%&zgﬁusz‘i#é ottobre 20

i

Gggetin: Commemarazione dei Defuniti ¢ Celebrazione del 4 Novembre

mntepraziong delia pre 87080 del 6 ottobre

.5l rpo opoccssaria por e

di provvedere  alla

celebraziont deb 4 novembro:

P, fecovana di gllors per
Abruzai, che vared deposta a

Pmonumento al cadut! altocato sn piaryyza Duca o
fe ore 940

i
:
{

§ corong di allors per il monumento ai cadut] aflocato all'interne dei piard

VA58

I

ibTel ohe wverra deg

di Gabineito

VigEeppe Salerno

sy




CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV: GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ; EXTRATRIBUTARIE,
SERVIZI ECONOMALI .

VERBALE DI APERTURA RUSTE

N.....

OGGETTO: GARA-DEL-GIORNG- 74 #77 7y
COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E CELEBRAZIONE DEL IV NOVEMBRE
FORNITURA DI FIORI E CORONE

L'ANNO DUEMILAUNDICI IL GIORNG 25 DEL MESE DI OTTOBRE
BLLE ORE 15.20 NEGLI UFFICI DEL SETTORE IIT SONG PRESENTI:

1) SIG.RA SCIFO LUCIA INCARICATA DEY ZERVIZI BECONOMALI. ED I-
2} 8IG. RAG. LICITRA GIOVANNT NATO A RAGUSA IL 27/01/1955
3} BIG. RA ANTOCI GIOVANNA NATA A RAGUSA It 18/08/1960

IN  QUALITA* DI TESTIMONYT , PER PROCEDERE ALL'APERTURE DELLE BUSTE
CONTENENTI LE OFFERTE RELATIVE ALLA GARA TN OGGETTO.
51 PREMETTE CHE CON COMUNICAZIONE TRAMITE BACCOMBNDATE R . R. VARIE BROT. M.
30988 S0ONC STATE

INVITATE A PRESENTARE OFFERTE LE SEGUENTI DITTE-:
1} VEDI ELENCC ALLEGATO
<}
3)
4)
5}

6}
CI0* PREMESS0O 81 DA ATTO CHE, ENTRO IL TERMINE STABILITO NELLA LETTERA
DYINVITC, SONC PERVENUTE N.02 {(DUE} OFFERTE COME DA APPOSITA NOTA
DELL'UFFICIC PROTOCOLLC DEL COMUNE. DALLE BUSTE PERVENUTE SI ESLUDE\ONG
DALLA GARA QUELLA\E PER I SEGUENTI MOTIVE:

CONSTATATA L/ INTEGRITA®' DEI RESTANTI PLICHI E LA CORRISPONDENZA DEGLI
STESSI ALLA PRESCRIZIONE CONTENUTE NELL'INVITC SI PROCEDE ALLTAPERTURA
DEGLI STESSI OTTENENDC I SEGUENTI RISULTATT:

DITTA PEEZZO OFFERTC O RIE.S
1)DITTA L ORCHIDEA DI G. CAPPELLO € 2.650,00 I.V.A. COMPRESA.
2)DITTA FIORI IBLEI DI G. LOREFICE € 1.850,00 I.V.A. COMPRESA
3} '

4%

5)
L'OFFERTA PIU' VANTAGGIOSA RISULTA ESSERE QUELLA DELLA DITTA FIORI IBLET
DI G.LOREFICE & C. $.N.C.

PER IL PREZZO DI EURC 1.850,00 I.V.A. COMPRESA

/ IL RESPO&E%QELE DEL SERVIZIO

Iy
4

I PESTIMONI 0

RAGUSA LI'25/10/2011




NOME VIA CITTA®
FIORI IBLEI DI G. LOREFICE~ CARDUCCI, 115 97100 RAGUSA
RUTAL T OELC PSS 197100 RAGUSA
L’ORCHIDEA DI RUTA CN. " CARDUCCH 97100 RAGUSA
SPADARO R, = S.ANNA 97100 RAGUSA
97100 RAGUSA

L'IKEBANA -~ RISORGIMENTOG




e

CITTA DI RAGUS-A

SETTORE 1IV: GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE, EXTRATRIBUTARIE,
SERVIZI ECONOMALI .

I VERBALE DI APERTURA BUSTE

M.....

OGGETTO : GARA-DEL-GIORNG-I £ 777 i3
COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E CELEBRAZIONE DEL IV NOVEMBERE
FORNITURA NOLEGHTO PIITMAN TRASPORTO BANDA MUSICALE

LTANMNG DUEMILAUNDICT 1L GIORNO 25 DEIL MESE DT CTTOREE
ALLE ORE 15.10 NEGLI UFFICI DEL SETTORE IIT SONO DPRESENTI
1} SIG.RA  SCIFG LICTA INCARICATA DET SERVIZY ECONCMALI. ED 1
2} 8IG. RAG. LICITRA GIOVANNI NATO A RAGUSE IL 27f§1f1§55
3 BIG. RA ANTOCT GIOVANNA NATA A RACUSE TL lﬁfﬁﬁfigﬁg

IN QUALITA’ DI TESTIMONI, PER PROCEDERE ALL'APERTURE DELLE BUSTE
CONTENENTI LE OFFERTE RELATIVE ALLA GARA TN OGGETTO
Bl PEEMETTE CHE CON COMUNICAZIONE THRAMITE RACCOMANDATE R.R., Vanys ?R@Tfﬁgg
20974 SOHO STATE
INVITATE A DRESENTARE CEFFERTE LE SECUENTI DITTm:

1} VEDI BELENCO AL BATO
Z}
33
4}

5)

&)
CIO' PREMESSO SI DA ATTO CHE, ENTRS IL TERMINE STARILITO MNPELLA LETTERA
E*INVITO, SONC PERVENUYSE N. 02 [(DUE} OFFERTE COME DA APDPOSTTA NOTR
DELLUFFICIO PROTOUOLLO DEL COMUNE., DALLE BUSTE PERVENIITE =21 BESLUDE\ONG
DALLA CARA DQUELLAVE PER T SEGUENTI MOTIVI:

CONSTATATA L’ INTEGRITA' DEI RESTANTT PLICHI E LA CORRISPONDENZA DEGLT
STESSI ALLA PRESCRIZIONE CONTENUTE NELL'INVITO SI PROCEDE ALL'APERTURA
DEGLI STESSI OTTENENDG I SEGUENTI RISULTATT:

DITTA PREZZO OFFERTO O RIB.%
1)DITTA AUTOTRAS. TUMINO M. ROSA € 148,50 I.V.A. COMPRESA.
2)DITTA LA TERRA € 135,00 1I.V.A. COMPRESA
3) ,,,,,,,,,
O T T T e
|5

L'OFFERTA PIU’ VANTAGGIOSA RISULTA ESSERE QUELLA DELLA DITTA LA TERAA
PER IL PREZZ0O DI EURO 135,00 I.V.A. COMPRESA.
/ 5oy IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
I TESTIMONI Htwwe inouw i SR

S W

RAGUSAE LI'25/10/2011




Nome e cognome

Indirizzo

Citta

La Turistica trasporti

C/so Vittorio Veneto, 679

97100 Ragusa

Tumino M. Rosa

Via Dandolo, 43

97100 Ragusa

La Terra Giuseppe

C/so Vittorio Veneto 439

97100 Ragusa

Piluchine Coach
Company

Via Sapri, 7

97100 Ragusa

Accetta

Via Alessandrello, 151

97019 Vittoria




o

e

R e

CITTA DI RAGUSOA
SETTORE IV: GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE, EXTRATRIBUTARIE,

VERBALE DI APERTURA BUSTE

OGGETTO: GARA-DEL~GIORNO- 1 £ #77 s
COMMEMORAZIONE DET DEFUNTI(E CELEBRAZIONE DEL IV NOVEMBRE

FORNITURA NOLEGGIO IMPIANTI DI AMPLIFICAZIONE

L'ANNO DUEMILAUNDICI IL GIORNG 25 DEL MESE DI OTTOBRE
ALLE ORE 15,30 WNEGLT UFFICI DBEL SETTORE TIT SONO PRESENTI:

1} sIc.ma scCIiFo LUCIA INCARICATR DET SERVIZI BCONOMALI. ED T1°
2} 816, Rag. LICITRA GIOVANNT NATO A RAGUSA TI 27701716588
3} BIG. RA ANTOCT GIOVANNA NATA A RACGUSA II. 18/05/1969

I QUALITA® BI TESTIMONI, PER FROCEDERE ALL'APERTURE DELLE BusTp
CONTENENTI LE OFFERTE RELATIVE ALLA GARR TN OGEETTO .
oI PREMETTE CHE CON COMUNICAZIONE TRAMITE RACCOMANDATE R.R. VARIE PROT. W,
90958  SONO STATE

INVITATE A PRESENTARE OFFERTE LE SEGUENTT DIYTE:
1} VEDI BLENCO ALLEGATO
2}
3}
4}
5}
&)
CIO' PREMESSO SI DA ATTC CHE, ENTRO IL TERMINE STABILITO NELLA LETTER
DTINVITO, B30NC  PERVENUTE ¥N.01 {UMAS OFFERTE COME DA BPPOSTTA HOTA
DELLURFICIO PROTOCOLLO DEL COMUNE. DALLE BUSTE PERVENUTE ST ESLUDE\ONG
DALLA GARA QUELLA\E PER T SEGUENTI MOTIVI:

CONSTATATA L’ INTEGRITA' DEJ RESTANTI PLICHI E® LA CORRISPONDENZA DREGLI
STESSI ALLA PRESCRIZIONE CONTENUTE HELL'INVITO SI PROCEDE ALL'APERTURA
DEGLI STESS%WQ?TENENDO I SEGUENTI RISULTATI:

DI GOZZI ITALO
PER TII. PREZZC DI EURG 726,00 1.V, A, CQMP%ES&

/ Iy IL RESPONSHBILE DEL SERVIZIO
I TESTIMONI ﬁ%ﬂw“%*m@? ot
E71 ;

E
?%Ng)é?

RS

RAGUSA LI'25/10/2011

DITTA ‘ FREZZO OFFERTC O RIB. %
1)DITTA RADIOFRANGO DI ITALG GOZZI € 600,00 OLTRE 1L’ T.V.A. 1
2 ) T s S t
B o - ) |
4y T - T l
e _

L'OFFERTA PIU' VANTAGGIOSA RISULTA ESSERE QUELLA DELLA DITTA RADIOFRANCO



e




Sl e e

CITTa DI RAGUSA

SETTORE IV: GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE, EXTRATRIBUTARIE,

o VERBALE DI APERTURA BUSTE

OGGETTO : GARA-DEL-GIORNO- 7§ g7 7

COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E CELEB

FORNITURA DI STAMBATT

L'ANNO DUEMILAUNDICI IL GIORNC 25 DEL MESE DI OTTOBRE

ALLE ORE 15.00 NEGLI UFFICI DEL SETTORE TTI SONO PRESENTT -

1} SIG.RA SCIFO LUCIA INCARICATA DET SERVIZT ECONOMALY. ED 1-

2} RAG. LICITRA GIOVANNI NATC A RAGUSA 1L 27/061/1955

3} SIG. RA ANTOCI GIOVANNA KNATA A RAGCUSA IL 18/05/1969 IN QUALITA® DT
TESTIMONI, PER PROCEDERE ALL'APERTURE DELLE BUSTE CONTENENTI LE OFFERTE
RELATIVE ALLA GARA IN OGGETTO.

Si PREMETTE CHE CON COMUNICAZIONE TRAMITE RACCOMANDATE R R, VARIE PROT. N.

50949  SONC STATE

INVITATE A PRESENTARE OFFERTE LE SEGUENTI DITTE-:

1} VEDI ELENCO ALLEGATO

2}

3}

4}

=3

6}

CIO’ PREMESSO SI DA ATTO CHE, ENTRO IL TERMINE STARTLITO NELLA LETTEEA

DU'INVITC, SONG PERVENUTE N.03 (TRE)} OFFERTE COME DA APPOSITA NOTA

DELL'UFFICIO PROTOCOLLC DEL COMUNE. DALLE BUSTE PERVENUTE 81 ESLUDE\ONO

DALLA GARA QUELLA\E PER I SEGUENTI MOTIVT

CONSTATATA L’INTEGRITA' DEI RESTANTT PLICHI E LA CORRISPONDENZA DEGLT
STES81 ALLA PRESCRIZIONE CONTENUTE NELL'INVITO 28I PROCEDE ALL ' APERTURA
DEGLI STESSI OTTENENDO T SEGUENTI RISULTATZI:

I

DITTA PREZZO CFFERTO O Rif. &
{1)DITTA ELLE DUE S.R.L. € 370,00 OLTRE L'I.V.A.
2)DITTA CENTRO COPIGR. ELIO SPRINT € 398 00 OLTRE L'I.V.A.
3)DITTA BARONE & BELLA € 400,00 OLTRE L'I.V.A |
4 ]
5 |

L'OFFERTA PIU' VANTAGGIOSA RISULTA ESSERE QUELLA DELLA DITTA F15 ELLE DUE
S.R.L.

PER IL. PREZZO DI BURO 447,70 I.V.A. CGMPRES??&ﬁ

P Loy Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
I TESTIMONI | , = | N Py
i ! i
£ "

RAGUSE LI '258/10/20%1

i,



RSB

ELENCO DITTE

TIP. CHESSAR]

C/SO VITT.VENETO, 161 97100 RAGUSA

ARTI GRAFICHE ANTOC!

VIA ROMA, 6 97100 RAGLUSA

TIPOLITOGRAFIA SILVIO

C/SOVITT. VENETO, 205 97100 RAGLSA

SNC.

VIA DEL MELOGRANO, 20 97100 RAGUSA

VIA BCCE HOMO, 153 97100 RAGUSA

TIP. BARONE & BELLA

ZONAIND. 97100 RAGUSA

CENTRO COPIGRAFICO ELIO SPRINT

VIA'S. CUORE, 2 97100 RAGUSA




